
COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

AREA ECONOMICA- FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N.2//S.F. DEL 9JJ za/6
REG.GEN.N. ‘7V DEL 3r2- J(. o/1

Oggetto: Liquidazione fattura Ditta Salvia Lorenzo per acquisto toner per stampante
in uso presso l’Area Economica Finanziaria e precisamente l’Ufficio Economato e
Acquedotto. CIC. N. Z791C5E116A.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

- Vista la fatt. n. 46 del 01/12/2016 emessa dalla Ditta Salvia Lorenzo con sede in San Filippo
del Mela Via Pizzo Croce n. 9 P. IVA 03274030836 per l’acquisto di un toner per la stampante
in dotazione e in uso presso l’ufficio Economato e Acquedotto;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria n. 821 del 07/12/20 16
con la quale e’stata impegnata la somma per l’acquisto del toner onde garantire il regolare
svolgimento dei compiti degli Uffici in oggetto;

- Dato atto che la Ditta Salvia Lorenzo ha emessa fattura;

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

Per tutto quanto sopra

DETERMINA

- Di liquidare e pagare in favore della Ditta Ditta Salvia Lorenzo con sede in San Filippo del
Mela Via Pizzo Croce n.9 P.IVA 03274030836 l’acquisto di un toner per l’importo di
€ 109,80 iva compresa di cui €90,00 per l’imponibile e € 19,80 per l’IVA:

- Dare atto che l’IVA di E. 19,80 viene versata mediante il sistema dello Split paymer;

3)Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 821 del
07/12/2016;



4) Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla
normativa vigente.nonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
PROCEDIMENTO FIIANZIIA

Sozzi Concetta) . ‘( Bondi!Dott. F\arkesco)

(I



FATTURA ELETTRONiCA

Dati relativi alla trasmissione
Il

Identificativo del trasmittente: ITSLvLNZ66D27F2O6F
Progressivo di invio: HO9UJ
Formato Trasmissione: 50111
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 3408623904
E-mail del trasmittente: salvia.lorenzo@pec.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: lT0327400836
Denominazione: SALVIA LORENZO
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA PIZZOCROCE CONTRADA CAUAFr
Numero civico: 9
CAP: 98044
Comune: SAN FILIPPO DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 225679
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini VA: lT0010603O836
Denominazione: COMUNE Dl PACE DEL MELA

Dati della sede

UN:flc. rr

L UrÀ:

il

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: lT

Dati generali del documento

Stil .Wt Th

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-12-01 (01 Dicembre 2016)
Numero documento: 461A
Importo totale documento: 109.80
Causale: CIO Z791C5ED6A



Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: TONER LEXMARK MX4IO
Quantità: 1.00
Unità di misura: CO
Valore unitario: 90.00
Valore totale: 90.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 90.00
Totale imposta: 19.80
Esigibilità VA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Iva versata dal committente ai sensi dell’articolo 174er D.P.R. 633172

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
-

Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-01 (01 Dicembre 2016)

Data scadenza pagamento: 2016-12-26 (26 Dicembre 2016)

Importo: 90.00
Istituto finanziario: BANCO POPOLARE
Codice IBAN: 1T12C0503482290000000001363
Data di decorrenza della penale: 2016-12-26 (26 Dicembre 2016)
Codice pagamento: BON


